
  1 

- 12 -

北奔 NG80-2638SZ6×4 牵引车备件图册（变速操纵系统 Transmission） 组别号 Group：26 组 Group26 

26 

24 

25 

27 

2 

3 

5 

4 

6 7 

8 

9 
10 

11 

12 

14 

16 

17 

22 

15 18 

19 

23 

20 

1 

13 

https://chinaheavytruckparts.com/ 
market@chinaheavytruckparts.com 

ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om
 

 
 
ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om
 

 
 
ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om



  1 

- 13 -

北奔 NG80-2638SZ6×4 牵引车备件图册（变速操纵系统 Transmission）   组别号 Group：26 组 Group26 

图册 

编号 

ID# 

零件名称
Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号
Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

1 支架总成 Bracketassembly A CX 385 260 19 62 1 

2 焊接螺母 Nut DIN73B-M8 M 113681 008043 4 

3 支架 Bracket A CX 385 268 39 40 1 

4 支架 Bracket A CX 385 268 40 40 1 

5 橡胶垫 Rubberwasher A CX 385 268 03 92 1 

6 支架 Bracket A CX 389 268 05 40 1 

7 支承销轴 Supporting Pin A CX 385 268 14 74 1 

8 支架总成 Bracket Assembly A CX 389 260 52 62 1 

9 橡胶弓形垫 Archrubber Washie A CX 385 268 04 92 2 

10 连接管 Connecting Tube A CX 389 268 05 25 4 

11 支架 Bracket A CX 385 268 16 40 2 

12 六角螺栓 Hex Bolt M8X40-8.8 A CX 001 990 43 04 4 

13 全套变速杆总成 
Complete Gear Shifting 

Lever assembly 
A 209 260 70 39 1 

14 螺母 Nut N 000934 010004 1 

15 拉臂总成 Drawing Arm Assembly 209 260 10 39 1 

16 六角螺母 Nut A CX 000 990 65 50 1 

17 衬套 Bush A CX 620 268 01 50 1 

18 密封件 Seal A CX 620 268 01 96 2 

https://chinaheavytruckparts.com/ 
market@chinaheavytruckparts.com 

ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om
 

 
 
ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om
 

 
 
ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om



  1 

- 14 - 

 

北奔 NG80-2638SZ6×4 牵引车备件图册（变速操纵系统 Transmission）                                      组别号 Group：26 组 Group26 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

19 弹性挡圈  Detachable Spring Flange    N 000472 042001 2  

20 关节轴承 Knuckle Bearing A CX 001 981 39 31 1  

22 变速杆手柄 
Handle of Gearshifting 

Lever 
A CX 511 268 01 42 1  

23 防尘罩 Boot A CX 620 268 00 97 1  

24 压力垫圈  Pressure Washer    N 900055 018001 1  

25 隔套 Spacer Ring A CX 385 268 01 53 1  

26 密封绳圈 Sealing Ring A CX 000 997 86 48 1  

27 六角螺栓  Hex Blot  A CX 001 990 95 04 1  

      

      

      

      

      

      

https://chinaheavytruckparts.com/ 
market@chinaheavytruckparts.com 

ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om
 

 
 
ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om
 

 
 
ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om



  1 

- 15 - 

 

 

北奔 NG80-2638SZ6×4 牵引车备件图册（变速操纵系统 Transmission）                                组别号 Group：26 组 Group26 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21 

9 

10 

8 2 
22 

3 

5 7 

20 
19 

18 16 

15 

14 

23 
24 

25 26 

27 
28 

29 

30 

31 

32 

33 

17 

11 

12 
13 

1 

4 
6 

https://chinaheavytruckparts.com/ 
market@chinaheavytruckparts.com 

ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om
 

 
 
ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om
 

 
 
ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om



  1 

- 16 - 

 

 

 

北奔 NG80-2638SZ6×4 牵引车备件图册（变速操纵系统 Transmission）                                       组别号 Group：26 组 Group26 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

1 六角螺栓 M10X80-0.9 Hex Bolt M10X80-0.9 A CX 001 990 95 04 1  

2 密封绳圈 Sealing Ring A CX 000 997 86 48 2  

3 叉形接头 Fork Joint A CX 385 268 13 23 1  

4 回位弹簧 Return Spring A CX 385 993 01 20 1  

5 连接套 Connecting Sleeve A CX 385 268 05 28 1  

6 连接套 Connecting Sleeve A CX 385 268 04 28 1  

7 衬套 Bush A CX 620 268 01 50 1  

8 中间伸缩传动杆 Telescopic Drivershaft A CX 385 268 49 25 1  

9 中间伸缩传动杆 Telescopic Drivershaft A CX 385 268 50 25 1  

10 中间伸缩传动杆 Telescopic Drivershaft A CX 385 268 51 25 1  

11 限位钩 Limting Hook A CX 620 268 00 16 1  

12 衬套 Bush A CX 620 992 00 03 1  

13 叉形接头 Fork Joint A CX 385 268 12 23 1  

14 六角螺母 Hex Nut A CX 000 990 65 50 1  

15 开口销  Split Pin  N 000094 002059 2  

16 回位弹簧 Return Spring A CX 385 993 00 20 1  

17 压力垫圈  Pressure Washer   N 900055 008001 2  

18 压力油缸 Pressure Cylinder A CX 385 260 05 63 1  

https://chinaheavytruckparts.com/ 
market@chinaheavytruckparts.com 

ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om
 

 
 
ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om
 

 
 
ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om



  1 

- 17 -

北奔 NG80-2638SZ6×4 牵引车备件图册（变速操纵系统 Transmission） 组别号 Group：26 组 Group26 

图册 

编号 

ID# 

零件名称
Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号
Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

19 销 Pin  N 001444 008235 1 

20 隔套 Spacer Ring A CX 385 268 01 53 1 

21 销 Pin N 001444008234 1 

22 支架 Bracket A CX 385 268 58 40 2 

23 连接管 Conne Cting Tube A CX 385 268 52 25 1 

24 垫片 Shim A CX 385 268 07 76 1 

25 螺栓 Bolt N 006912 010021 2 

26 支架 Bracket A CX 385 268 38 40 1 

27 连接套 Connecting Sleeve 506 268 03 40 1 

28 弯传动杆总成 Bend Drivershaft 520 260 10 33 1 

29 支架 Bracket 511 268 04 40 1 

30 调节套 Adjustsleeve 506 268 10 88 1 

31 支架 Bracket A CX 385 268 23 40 1 

32 六角螺母 Hex Nut M8-10 A CX 000 990 63 50 4 

33 导套 Guide Bushing A CX 385 268 05 38 1 

https://chinaheavytruckparts.com/ 
market@chinaheavytruckparts.com 

ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om
 

 
 
ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om
 

 
 
ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om



  1 

- 18 - 

 

 

 

 

 

北奔 NG80-2638SZ6×4 牵引车备件图册（变速操纵系统 Transmission）                                          组别号 Group：26 组 Group26 

 

1 

2 
3 

4 

https://chinaheavytruckparts.com/ 
market@chinaheavytruckparts.com 

ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om
 

 
 
ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om
 

 
 
ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om



  1 

- 19 -

北奔 NG80-2638SZ6×4 牵引车备件图册（变速操纵系统 Transmission） 组别号 Group：26 组 Group26 

图册 

编号 

ID# 

零件名称
Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号
Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

1 压缩空气管总成 COMPRESSED AIR PIPE ASSY 016 260 04 49 1 

2 锁紧螺栓 HOLLOW BOL 000 997 08 34 1 

3 固定夹子 FIXING CLIP 000 994 12 48 1 

4 防松环 ELASTIC WASHER 000 994 00 47 1 

https://chinaheavytruckparts.com/ 
market@chinaheavytruckparts.com 

ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om
 

 
 
ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om
 

 
 
ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om




